

در نهمین نشست مدیران مراکز عضو شبکه آزمایشگاهی فناوری های راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری صورت گرفت:

تقدیر از آزمایشگاه جامع تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی تبریز توسط معاون رییس جمهوری

به پاس کسب رتبه سوم توسط آزمایشگاه جامع تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بین آزمایشگاه های جامع تحقیقات عضو شبکه آزمایشگاهی فناوری های راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، از این مرکز با حضور معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، در نهمین نشست مدیران مراکز عضو شبکه، تقدیر شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، به جهت ارتقای جایگاه آزمایشگاه جامع تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی تبریز در شبکه آزمایشگاهی فناوری های راهبردی معاونت ریاست جمهوری و کسب رتبه سوم در بین آزمایشگاه های جامع تحقیقات عضو این شبکه، این مرکز طی مراسمی در مورخ 1401/08/16 توسط دکتر روح الله دهقانی فیروز آبادی، معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، در نهمین نشست مدیران مراکز عضو شبکه، به عنوان مرکزی که رشد قابل توجهی داشته است معرفی و تقدیر شد.

با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور و مدیر **شبکه آزمایشگاهی فناوری های راهبردی**، ضمن آن که برترین مراکز عضو شبکه مورد تقدیر قرار گرفتند، آزمایشگاه هایی که نسبت به ارزیابی عملکرد سال قبل (1399) ارتقا رتبه قابل توجهی داشته اند، معرفی و تقدیر شدند.

شبکه آزمایشگاهی فناوری های راهبردی هر ساله به منظور برقراری ارتباط نزدیک تر بین آزمایشگاه ها، هم افزایی تجربیات، معرفی مراکز آزمایشگاهی توانمند و ترویج و فرهنگ سازی الگوی به اشتراک گذاری توانمندی ها، نشست مدیران مراکز آزمایشگاهی عضو را با حضور مدیران، رابطین و فعالان این حوزه برگزار می کند.

شرکت کنندگان در این رویداد که هرساله یکی از مراکز عضو شبکه آزمایشگاهی میزبان آن است، ضمن تعامل و گفت و گو با یکدیگر، به بیان تازه ترین اقدامات، دستاوردها و بیان تجارب می پردازند و با ظرفیت ها و توانمندی های یکدیگر از جمله مرکز میزبان آشنا می شوند. این رویداد همچنین فرصتی است تا مدیران و فعالان مراکز عضو شبکه، به بیان دغدغه ها و چالش هایشان بپردازند، دیدگاه هایشان را با مسئولین شبکه آزمایشگاهی فناوری های راهبردی مطرح کنند و برای ریل گذاری مسیر پیش رو، توسعه خدمات آزمایشگاهی و ارتقای ظرفیت ها، به بحث، گفت و گو و تبادل نظر بنشینند.

نشست سالانه اما هدف دیگری را نیز دنبال می کند که ایجاد انگیزه، ترویج و فرهنگ سازی توسعه ظرفیت های آزمایشگاهی، مشتری مداری، ارتقای استانداردها و روش های آزمون و در نهایت ارائه خدمات بهتر به مخاطبین با رونق پژوهش های کارآمد، ارتقای کیفیت محصولات و نیز تحول آفرینی در اقتصاد دانش بنیان است. ناظر به همین هدف، همه ساله و در متن این رویداد، مراکز آزمایشگاه های برتر، آزمایشگاه هایی که رشد قابل توجهی نسبت به سال گذشته داشته و نیز رابطین آزمایشگاهی که پل میان مراکز عضو و شبکه آزمایشگاهی هستند مورد تقدیر قرار می گیرند.